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A partir de la base de données des tournois de Chess-Results http://chess-results.com
Championnat des Hauts-de-Seine 2021 - U16 
Dernière mise à jour 21.03.2021 20:57:20

Appariements/Résultats
7. Ronde le 2021/03/21
Éch. N° Nom Elo Pts Résultat Pts Nom Elo N°

1 1 Yapi William Koffi 1421 5 1 - 0 4½ Demais Eilean 1256 5
2 4 Pigourier Adrien 1260 3 1 - 0 3½ Grapinet Sarrazin Hadrien 1048 16
3 6 El Gemayel Zahi 1239 3½ 0 - 1 4½ Jamali Elias 1304 2
4 7 Brondel Matthieu 1199 3 1 - 0 3 Labenne Jean 1199 8
5 12 Coindreau Elsa 1184 3 0 - 1 3 Lahihi Samy 1186 11
6 13 Khelladi Adam 1152 2½ 1 - 0 2½ Haioun Nicolas 1071 14
7 15 Areia Remi 1054 3½ 1 - 0 4 Dincov Ioan 1298 3
8 17 Wojtowicz-Ogrin Axel 1045 1 0 - 1 2½ Panvier Briac 1191 10
9 9 Lapeyre Valentin 1199 2 1 dispensé

6. Ronde le 2021/03/21
Éch. N° Nom Elo Pts Résultat Pts Nom Elo N°

1 2 Jamali Elias 1304 3½ 1 - 0 3½ Areia Remi 1054 15
2 3 Dincov Ioan 1298 4 0 - 1 4 Yapi William Koffi 1421 1
3 6 El Gemayel Zahi 1239 2½ 1 - 0 3 Lahihi Samy 1186 11
4 8 Labenne Jean 1199 3 0 - 1 3½ Demais Eilean 1256 5
5 9 Lapeyre Valentin 1199 2 0 - 1 2 Brondel Matthieu 1199 7
6 10 Panvier Briac 1191 2½ 0 - 1 2½ Grapinet Sarrazin Hadrien 1048 16
7 13 Khelladi Adam 1152 2½ 0 - 1 2 Coindreau Elsa 1184 12
8 14 Haioun Nicolas 1071 1½ 1 - 0 1 Wojtowicz-Ogrin Axel 1045 17
9 4 Pigourier Adrien 1260 2 1 dispensé

5. Ronde le 2021/03/21
Éch. N° Nom Elo Pts Résultat Pts Nom Elo N°

1 1 Yapi William Koffi 1421 3 1 - 0 3½ Jamali Elias 1304 2
2 3 Dincov Ioan 1298 3 1 - 0 3 Labenne Jean 1199 8
3 5 Demais Eilean 1256 2½ 1 - 0 2½ El Gemayel Zahi 1239 6
4 11 Lahihi Samy 1186 2 1 - 0 2 Pigourier Adrien 1260 4
5 14 Haioun Nicolas 1071 1 ½ - ½ 1½ Lapeyre Valentin 1199 9
6 15 Areia Remi 1054 2½ 1 - 0 2½ Khelladi Adam 1152 13
7 16 Grapinet Sarrazin Hadrien 1048 1½ 1 - 0 2 Coindreau Elsa 1184 12
8 17 Wojtowicz-Ogrin Axel 1045 1 0 - 1 1 Brondel Matthieu 1199 7
9 10 Panvier Briac 1191 1½ 1 dispensé

4. Ronde le 2021/03/21
Éch. N° Nom Elo Pts Résultat Pts Nom Elo N°

1 2 Jamali Elias 1304 3 ½ - ½ 2½ Dincov Ioan 1298 3
2 4 Pigourier Adrien 1260 2 0 - 1 2 Yapi William Koffi 1421 1
3 6 El Gemayel Zahi 1239 1½ 1 - 0 1½ Panvier Briac 1191 10
4 9 Lapeyre Valentin 1199 1½ 0 - 1 2 Labenne Jean 1199 8
5 11 Lahihi Samy 1186 1 1 - 0 1 Haioun Nicolas 1071 14
6 12 Coindreau Elsa 1184 1 1 - 0 1 Wojtowicz-Ogrin Axel 1045 17
7 13 Khelladi Adam 1152 1½ 1 - 0 1½ Grapinet Sarrazin Hadrien 1048 16
8 15 Areia Remi 1054 2 ½ - ½ 2 Demais Eilean 1256 5
9 7 Brondel Matthieu 1199 0 1 dispensé

3. Ronde le 2021/03/21
Éch. N° Nom Elo Pts Résultat Pts Nom Elo N°

1 1 Yapi William Koffi 1421 1 1 - 0 1 Haioun Nicolas 1071 14
2 3 Dincov Ioan 1298 1½ 1 - 0 2 Pigourier Adrien 1260 4
3 5 Demais Eilean 1256 2 0 - 1 2 Jamali Elias 1304 2
4 7 Brondel Matthieu 1199 0 0 - 1 ½ Khelladi Adam 1152 13
5 8 Labenne Jean 1199 1 1 - 0 1½ El Gemayel Zahi 1239 6
6 10 Panvier Briac 1191 ½ 1 - 0 1 Lahihi Samy 1186 11
7 16 Grapinet Sarrazin Hadrien 1048 1 ½ - ½ 1 Lapeyre Valentin 1199 9
8 17 Wojtowicz-Ogrin Axel 1045 1 0 - 1 1 Areia Remi 1054 15
9 12 Coindreau Elsa 1184 0 1 dispensé

2. Ronde le 2021/03/21
Éch. N° Nom Elo Pts Résultat Pts Nom Elo N°
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1 2 Jamali Elias 1304 1 1 - 0 1 Grapinet Sarrazin Hadrien 1048 16
2 4 Pigourier Adrien 1260 1 1 - 0 1 Wojtowicz-Ogrin Axel 1045 17
3 6 El Gemayel Zahi 1239 1 ½ - ½ 1 Dincov Ioan 1298 3
4 8 Labenne Jean 1199 0 1 - 0 0 Coindreau Elsa 1184 12
5 9 Lapeyre Valentin 1199 1 0 - 1 1 Demais Eilean 1256 5
6 11 Lahihi Samy 1186 0 1 - 0 0 Brondel Matthieu 1199 7
7 13 Khelladi Adam 1152 0 ½ - ½ 0 Panvier Briac 1191 10
8 15 Areia Remi 1054 1 0 - 1 0 Yapi William Koffi 1421 1
9 14 Haioun Nicolas 1071 0 1 dispensé

1. Ronde le 2021/03/21
Éch. N° Nom Elo Pts Résultat Pts Nom Elo N°

1 1 Yapi William Koffi 1421 0 0 - 1 0 Lapeyre Valentin 1199 9
2 3 Dincov Ioan 1298 0 1 - 0 0 Lahihi Samy 1186 11
3 5 Demais Eilean 1256 0 1 - 0 0 Khelladi Adam 1152 13
4 7 Brondel Matthieu 1199 0 0 - 1 0 Areia Remi 1054 15
5 10 Panvier Briac 1191 0 0 - 1 0 Jamali Elias 1304 2
6 12 Coindreau Elsa 1184 0 0 - 1 0 Pigourier Adrien 1260 4
7 14 Haioun Nicolas 1071 0 0 - 1 0 El Gemayel Zahi 1239 6
8 16 Grapinet Sarrazin Hadrien 1048 0 1 - 0 0 Labenne Jean 1199 8
9 17 Wojtowicz-Ogrin Axel 1045 0 1 dispensé

Vous trouverez tous les détails de ce tournoi sur http://chess-results.com/tnr553784.aspx?lan=20
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